ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.08.2020 года                                                                                 № 11-Р

с. Великорусское
Об утверждении Расчета начальной (максимальной) цены на
выполнение работ по объекту «Строительство автомобильной дороги
к молочно-товарной ферме деревни Розенталь Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»
(шифр проекта 42-07/2018)
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.12.2019 № 841-пр «Об утверждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги при осуществлении закупок в сфере градостроительной деятельности (за исключением территориального планирования) и методики составления сметы контракта, предметом которого являются строительство, реконструкция объектов капитального строительства» с учетом прогнозного индекса 1,0070 к ноябрю 2020года:

1. Утвердить расчет начальной (максимальной) цены на выполнение работ по объекту: «Строительство автомобильной дороги к молочно-товарной ферме деревни Розенталь Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» (шифр проекта 42-07/2018) с прогнозным индексом 1,0070 к августу 2020 года в сумме 19 298 000 (девятнадцать миллионов двести девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 3 216 000 рублей, в том числе:

 - строительно-монтажные работы в сумме 18 916 376,00 рублей
- строительный контроль в сумме 381 624,00 рублей.
       2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С. А. Бичун